SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

AN GIANG
TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT – TỔNG HỢP

AN GIANG

                         Số :        /QĐ-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Châu Đốc, ngày       tháng        năm 20…..

QUYẾT ĐỊNH

(Về việc thành lập Hội đồng nghiệm thu giáo trình năm ............. )
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT – TỔNG HỢP AN GIANG
Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-KTTH ngày 20 tháng 3 năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường;

Căn cứ vào kinh phí theo kế hoạch năm học 20… -20……  giành cho công tác biên soạn, in ấn giáo trình phục vụ giảng dạy;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu giáo trình:

             "......................................................................................................................

........................................................................................................................ "

Gồm các thành viên sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức danh HĐ
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Điều 2. Hội đồng nghiệm thu có nhiệm vụ tổ chức xem xét, đánh giá và xếp loại giáo trình theo quy định của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng, Ông (Bà) Trưởng phòng Đào tạo, Ông (Bà) Trưởng  Khoa.................................., Chủ biên giáo trình chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3.

- Lưu ĐT.